

JOHN BAKER  
*for*  
OUR DAILY BREAD

ZURICH  
SINCE NOW



AT  
JOHN BAKER LTD.  
MOLKENST 15 ZURICH 4  
H(AT)JOHNBAKER.CH  
+41 44 2819292



## **JUNIOR NATURE 100g**

Weizen Weissmehl, Rohmilch, Butter, Wasser, Rübenzucker, Hefe, Meersalz, Zitronen, Malzextrakt , Orangen, Vanille



## **JOHN NATURE 500g**

Weizen Weissmehl, Rohmilch, Butter, Wasser, Rübenzucker, Hefe, Meersalz, Zitronen, Malzextrakt , Orangen, Vanille



## **SENIOR NATURE 1kg**

Weizen Weissmehl, Rohmilch, Butter, Wasser, Rübenzucker, Hefe, Meersalz, Zitronen, Malzextrakt , Orangen, Vanille



## JUNIOR CHOCOLATE 100g

Weizen Weissmehl , Rohmilch, Schokolade (Rohrohrzucker, Kakaokerne (36%), Kakaobutter, Emulgator (E322; Sonnenblumenlezithin)), Butter, Wasser, Rübenzucker, Frischbackhefe, Meersalz, Zitronen, Malzextrakt, Kakao, Orangen, Vanille



## JOHN CHOCOLATE 500g

Weizen Weissmehl , Rohmilch, Schokolade (Rohrohrzucker, Kakaokerne (36%), Kakaobutter, Emulgator (E322; Sonnenblumenlezithin)), Butter, Wasser, Rübenzucker, Frischbackhefe, Meersalz, Zitronen, Malzextrakt, Kakao, Orangen, Vanille



## SENIOR CHOCOLATE 1kg

Weizen Weissmehl , Rohmilch, Schokolade (Rohrohrzucker, Kakaokerne (36%), Kakaobutter, Emulgator (E322; Sonnenblumenlezithin)), Butter, Wasser, Rübenzucker, Frischbackhefe, Meersalz, Zitronen, Malzextrakt, Kakao, Orangen, Vanille

Allergene: Gluten, Milch

Made of Organic Ingredients Certified CH-Bio-006



## **JUNIOR DINKEL VEGAN 100g**

Dinkel Weissmehl, Haferdrink, Sultaninen, Wasser, Sonnenblumenöl, Dinkelschrot, Dinkel Ruchmehl, Rübenzucker, Meersalz, Frischbackhefe, Mandeln, Zimt, Kardamonkapseln, Nelken



## **JOHN DINKEL VEGAN 500g**

Dinkel Weissmehl, Haferdrink, Sultaninen, Wasser, Sonnenblumenöl, Dinkelschrot, Dinkel Ruchmehl, Rübenzucker, Meersalz, Frischbackhefe, Mandeln, Zimt, Kardamonkapseln, Nelken



## **SENIOR DINKEL VEGAN 1kg**

Dinkel Weissmehl, Haferdrink, Sultaninen, Wasser, Sonnenblumenöl, Dinkelschrot, Dinkel Ruchmehl, Rübenzucker, Meersalz, Frischbackhefe, Mandeln, Zimt, Kardamonkapseln, Nelken

Allergene: Gluten, Schalenfrüchte

Made of Organic Ingredients Certified CH-Bio-006

**JOHN BAKER**  
*for*  
**OUR DAILY BREAD**

ZURICH  
SINCE NOW

**«GRITTIBÄNZ»**  
**ORDER**

	JUNIOR	JOHN	SENIOR
Gr.	100g CHF 5.00	500g CHF 12.50	1kg CHF 24.00
NATURE			
CHOCOLATE			
DINKEL VEGAN			

NAME

---

ADDRESS

---

TELEPHONE

MAIL

---

PICK-UP

HELVETIAPLATZ

DELIVERY

---

DAY/DATE/TIME

---

INVOICE ADDRESS

---

Bestellbar auf Donnerstag, 05.12, Freitag, 06.12, Samstag, 07.12 in allen Bäckereien.  
Und am Sonntag, 08.12 nur am Helvetiaplatz & Klusplatz.  
Vorlaufzeit zum Bestellen sind 3. Tage.  
Sende deine Bestellung an die untenstehende Email.

AT  
JOHN BAKER LTD.  
MOLKENST 15 ZURICH 4  
H(AT)JOHNBAKER.CH  
+41 44 2819292  
MON TO FRI 7-18.30 SAT 8-16 SUN 8-14

**JOHN BAKER**  
*for*  
**OUR DAILY BREAD**

**ZURICH  
SINCE NOW**

**JUNIOR  
JOHN  
SENIOR**



**MADE OF ORGANIC INGREDIENTS  
CERTIFIED CH-BIO-006**